[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014                                                                                      № 522
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2014 года № 415 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, решением VII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 3 «Распределение объемов бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение № 1);

2. Приложение № 4 «Основные характеристики среднесрочного финансового плана на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района О.В.Богданец.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков